ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ТОКСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_12.02.2020_

            № 44
г.п. Токсово
Об утверждении перечня
объектов теплоснабжения
МО «Токсовское городское
поселение»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом "О концессионных соглашениях" от 21.07.2005 №115-ФЗ, администрация МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
постановляет:
1.Утвердить перечень объектов теплоснабжения МО «Токсовское городское поселение», в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения (Приложение).
2. Постановление опубликовать в газете «Вести Токсово» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                      С.Н. Кузьмин
Приложение к
Постановлению администрации

МО «Токсовское городское оселение»

от _____________________ №_____

Перечень объектов теплоснабжения МО «Токсовское городское поселение»,
в отношении которых планируется
заключение концессионного соглашения
	№
	Наименование

объекта
	Местонахождение объекта
	Кадастровый номер
объекта
	Характеристика объекта
	Свидетельство о собственности

	1
	Тепловая сеть от котельной № 21 к жилым домам №№ 20, 22, 24, 16-А, 12, 14, 16
	Ленинградская область, Всеволожский район,
г.п.Токсово
	47:07:0502001:3483
	Протяженность 1806,1 м.пог.
	47-47-13/098/2010-183 от 30.12.2010

	2
	Тепловая сеть от котельной № 64 к жилым домам №№13, 15, 17, 19, 21, 23
	Ленинградская область, Всеволожский район,
г.п.Токсово
	47:07:0502001:487
	Протяженность
1796 м.пог.
	47-47-13/098/2010-184 от 23.12.2010